

Höstens utbildningar:

Organisatorisk och social arbetsmiljö, halvdag 30 augusti kl 13–16

Under 2015 kom en ny AFS (föreskrift) från arbetsmiljöverket avseende organisatorisk och social arbetsmiljö. Den nya föreskriften innehåller tydliga regler för vad som är reglerat i lag på arbetsplatsen inom tre områden:

Arbetsledning, arbetstid och kränkande särbehandling.

För arbetsgivare och arbetstagare gäller det att omsätta lagtexten till praktik i arbetsplatsens vardag på ett fungerande sätt.

PRIS: 2 400 kr/deltagare ex moms. Material och eftermiddagsfika ingår.

BAM, 3-dagars grundutbildning 20, 21 september + 1 dag

Utbildning för en bättre arbetsmiljö, producerad av arbetsgivare och arbetstagare, med en samsyn om vad som är den grundläggande kunskapsnivån inom arbetsmiljöarbetet. Den möter också upp mot arbetsmiljöverkets lagkrav på ett systematiskt arbetsmiljöarbete som ska finnas på alla arbetsplatser (AFS 2001:1).

PRIS: 7 800 kr/deltagare ex moms. Material, för- och eftermiddags fika ingår.

SAM, heldagsutbildning 13 september

Alla arbetsplatser där det finns anställda ska ha ett Systematiskt Arbetsmiljöarbete enligt lag (AFS 2001:1).

Det gäller även för inhyrd arbetskraft eller arbetskraft som är på entreprenad. Arbetsmiljön går hand i hand med ett företags verksamhetsutveckling och är en god investering för alla på arbetsplatsen – idag som i framtiden. Systematiskt arbetsmiljöarbete inom ett företag och en arbetsplats behöver inte vara så komplicerat, utan blir begripligt efter denna kursdag.

PRIS: 3 950 kr/deltagare ex moms. Material, för- och eftermiddagsfika ingår.

För samtliga utbildningar gäller:

MÅLGRUPP: Chefer, arbetsledare, skyddsombud och andra fackliga företrädare eller de som utifrån sin arbetsroll/funktion har behov av kunskap om hur arbetsmiljöfrågor ska hanteras.

ANMÄLAN: till lisa.morin@hermelinen.se alternativt via tel 0920-40 23 12 eller 070-310 23 43.

UTBILDARE: Dan Ljungqvist, fysioterapeut/ergonom, diplomerad BAM-handledare av Prevent.

VAR: Hermelinen, Sandviksgatan 60, Luleå, Konferens, plan 5.